آن مجدد از سوی وزارت كشور اعلام خواهد شد.

بیشتر خانه های خالی
برای وابستگان دولت است

انشعابات غیر مجاز و دست کاری کنتور
رایج ترین روشهای سرقت گاز

عرضه دام برای دامداران
صرفه اقتصادی ندارد

وام 240 میلیونی برای بازسازی
هر اتوبوس اعطا می شود

ّعصرملت
6 اقتصاد یادداشت، اخبار و گزارش های اقتصادی

یکشنبه 19 مرداد 1399 19 ذوالحجه 1441 9 آگوست 2020 شماره 60

آکهی تاسیس شرکت خدمات اداری مالی و بیمه ای
معلم ابهر

تاسیس شركت خدمات اداری مالی و رایانه ای معلم ابهر
در تاریخ ۱۲/۰۴/۱۳99 به شــماره ثبت ۲۶۸۶ به شناسه ملی
۱۴۰۰9۲۵۶۶۷9 ثبــت و امضا ذیل دفاتــر تكمیل گردیده كه

خلاصه ان به شرح ذیل جهت اطلاع عموم اگهی میگردد.